MARTINA.

D alaybe




OPCION PARACAMAS ABATIBLES




1450,95

69,00

228,00

680,00




ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

ARTICULO COLOR
ACCESORIOS MESA BADY
CAMA ABATIBLE
& JUEGO TUERCA PUA
% Y TORNILLO M5 (6)
CONJUNTO PALANCA BLANCO

BLOQUEO MESA (1)

GRIS SOMBRA TEX

ACCESORIOS MESA BADY
PARED

g

JUEGO TACO N6
Y TIRAFONDO (6)




